3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 12.02.2013                                                                                       № 275
ст-ца Староминская

Об утверждении районной адресной

инвестиционной программы на 2013 год
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 11 августа 2011 года № 1479 «Об утверждении Положения о порядке формирования районной адресной инвестиционной программы», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить районную адресную инвестиционную программу на 2013 год (прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район Ю.В.Миськова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                    В.В. Горб
    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                  УТВЕРЖДЕНА
                                                                                  постановлением администрации

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 Староминский район

                                                                         от «____»_______ 20___ №_____

Районная адресная
инвестиционная программа на 2013 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Объем капитальных вложений, тыс.руб., из них
	Муниципальный заказчик

	всего
	КБ
	МБ

	1
	Техническое перевооружение устаревшей угольной котельной №6 (потребители МОУ СОШ №4, ДОУ №6) с переводом на газовое топливо с внедрением энергосберегающих технологий и оборудования, ст.Староминская, Староминский район Краснодарского края
	6826,68
	-
	6826,68
	ОКС администрации МО Староминский район

	2
	Техническое перевооружение устаревшей котельной №1 по ул. Красная, 11 ст.Староминской
	2000,0
	-
	2000,0

	3
	Строительство здания амбулатории врача общей практики в ст. Староминская, Староминского района Краснодарского края
	8311,16
	7811,16
	500,0

	4
	Строительство детского сада на 120 мест в границах улиц Пугачева и Гагарина станицы Староминской Краснодарского края
	3600,0
	-
	3600,0

	5
	Строительство комплексной спортивно-игровой площадки на территории МБОУ СОШ № 3 по ул. Тимашевской в                ст. Староминской

	4300,0
	1800,0
	2500,0

	ИТОГО
	25037,84
	9611,16
	15426,68

Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления

по вопросам архитектуры администрации

муниципального образования

Староминский район

 Ю.В. Миськов